

Torvegade 16
DK-6600 Vejen

Tlf. 76 96 33 66
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Tømrermester Gunnar Mortensen ApS

Vejenevej 61, 6600 Vejen

Årsrapport for

1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 87 39 66 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/11-16

Gunnar Mortensen
Gunnar Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Pengestrømsopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester Gunnar Mortensen ApS
Vejenvej 61
6600 Vejen

CVR-nr.: 87 39 66 14
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Gunnar Mortensen, Jernbanegade 19, 6650 Brørup, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er udlejningsvirksomhed samt drift af tømrervirksomhed. Tømrervirksomhedens aktivitet er under reduktion/afvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 148.794 mod 417.020 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -259.286 mod -18.266 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	148.794	417.020
Andre variable omkostninger	-7.735	-13.868
1 Personaleomkostninger	-265.158	-279.438
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.214	-52.526
Andre driftsomkostninger	-32.376	-24.250
Driftsresultat	-207.689	46.938
Andre finansielle indtægter	54	211
2 Andre finansielle omkostninger	-51.673	-60.423
Resultat før skat	-259.308	-13.274
Skat af årets resultat	22	-4.992
Årets resultat	-259.286	-18.266
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Disponeret fra overført resultat	-259.286	-68.166
Disponeret i alt	-259.286	-18.266

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.855	44.451
3	Grunde og bygninger	1.179.511	1.214.955
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.214.366</u>	<u>1.259.406</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.214.366</u>	<u>1.259.406</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	16.000	86.639
	Varebeholdninger i alt	<u>16.000</u>	<u>86.639</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.567	84.813
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	28.056
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Andre tilgodehavender	8.472	2.284
	Periodeafgrænsningsposter	9.985	5.711
	Tilgodehavender i alt	<u>80.024</u>	<u>122.864</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.733</u>	<u>142.529</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>99.757</u>	<u>352.032</u>
	Aktiver i alt	<u>1.314.123</u>	<u>1.611.438</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	47.865	307.150
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	49.900
	Egenkapital i alt	<u>247.865</u>	<u>557.050</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	772.036	791.093
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>772.036</u>	<u>791.093</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	19.059	18.475
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.089	12.792
	Anden gæld	270.074	232.028
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>294.222</u>	<u>263.295</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.066.258</u>	<u>1.054.388</u>
	Passiver i alt	<u>1.314.123</u>	<u>1.611.438</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Årets resultat	-259.286	-18.266
10 Reguleringer	96.637	117.094
11 Ændring i driftskapital	141.823	-79.004
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-20.826	19.824
Renteindbetalinger og lignende	54	210
Renteudbetalinger og lignende	-51.673	-60.423
Pengestrøm fra ordinær drift	-72.445	-40.389
Betalt selskabsskat	2.022	-4.992
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-70.423	-45.381
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-47.982
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-47.982
Afdrag på langfristet gæld	-18.473	-17.907
Udbetalt udbytte	-49.900	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-68.373	-17.907
Ændring i likvider	-138.796	-111.270
Likvider primo	142.529	253.799
Likvider ultimo	3.733	142.529
Likvider		
Likvide beholdninger	3.733	142.529
Likvider ultimo	3.733	142.529

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	252.809	262.325
Pensioner	608	3.645
Andre omkostninger til social sikring	3.324	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	8.417	10.228
	265.158	279.438
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	51.673	60.423
	51.673	60.423
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris primo	437.296	2.172.874
Kostpris ultimo	437.296	2.172.874
Af- og nedskrivninger primo	392.845	957.919
Årets afskrivninger	9.596	35.444
Af- og nedskrivninger ultimo	402.441	993.363
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.855	1.179.511
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	30/6 2016	30/6 2015		
5. Overført resultat				
Overført resultat primo	307.151	375.316		
Årets overførte overskud	-259.286	-68.166		
	47.865	307.150		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2016	Gæld i alt 30/6 2015
Gæld til realkreditinstitutter	19.059	711.093	791.095	809.568
	19.059	711.093	791.095	809.568

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 791 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 1.179 t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 35 t.kr., skønnes 0 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 230 t.kr. til sikkerhed for bankgæld med Danske Bank Vejen. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv af skattemæssigt underskud, da selskabet ikke forventes at kunne udnytte det inden selskabets aktivitet ophører og selskabet opløses. Det udskudte skatteaktiv udgør i alt 274 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig garantiforpligtigelser på t.kr. 189 i forbindelse med selskabets normale aktivitet.

Noter

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Gunnar Mortensen, Jernbanegade 19, 6650 Brørup

10. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	45.040	51.890
Andre finansielle indtægter	-54	-211
Andre finansielle omkostninger	51.673	60.423
Skat af årets resultat	-22	4.992
	96.637	117.094

11. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	70.639	-23.453
Ændring i tilgodehavender	40.840	-24.588
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	30.344	-30.963
	141.823	-79.004